
UCHWAŁA NR 58.395.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Śląskiego prowadzenia zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 494 ul.Tysiąclecia w miejscowości Panki" 

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art.19 ust.4 ustawy z dnia 31 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r poz.645 z późn.zm.) Rada Gminy Panki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Śląskiego prowadzenia w latach 2024-2025 zadania  pn. 
"Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494 ul.Tysiąclecia w miejscowości Panki" na podstawie 
stosownego porozumienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3E4D1-6174-468B-9A72-A760513CC274. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art.8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Gmina może wykonywać  zadania z zakresu właściwości województwa na podstawie 
porozumień z tymi jednostkami samorządu terytorialnego. Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11  ustawy z dnia 8 
marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań, o których mowa w art. 8 ust. 2 i 2a. Wyraża 
się wolę przejęcia od Województwa Śląskiego prowadzenia w latach 2024-2025 zadania  pn. "Budowa 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494 ul.Tysiąclecia w miejscowości Panki" na podstawie 
stosownego porozumienia. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F3E4D1-6174-468B-9A72-A760513CC274. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 58.395.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


